
,k 'k ,k
* *

* *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

KUPNÍSMLOUVA

0

Smluvní strany

KUPUjÍCÍ: Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
se sídlem: U Hřiště 527, 382 32 Velešín
IČO: 00583855
DIČ: CZ00583855
zastoupený: Ing. Be. Milan Timko
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
č. účtu: 2504544/0600
telefon, e-mail: Tel: 606 511586, e-mail: timko@sosvel.cz
datová schránka: a3dh72q
zástupce ve věcech technických: Petr Hastík, hastik@sosvel.cz; 725 128 591

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
statutární orgán:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
zástupce ve věcech technických:

CONSORTA Praha s.r.o.
Poděbradská 508/12, Vysočany, 190 00 Praha 9
48115631
CZ48115631
Spisová značka C 16748 vedená u Městského soudu v Praze
Zdeněk Bubník, jednatel
ČSOB Praha 1
124513/0300
266 311 834, consorta@consorta.cz
pxs2nvw
Ing. lva Podholová, servis@consorta.cz, 737 289 268

(dále jen ,,prodávajIcř) na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto kupní smlouvou
(dále také jen ,,smlouva"), jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle
přIslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pI. znění (dále jen ,,občanský
zákoník").

Il.
Úvod ní ustanovení

1



* * *
* *
* *
* :k

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízenI veřejné zakázky na
dodávky vyhlášené |(upujÍcÍm, jako veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1 písm. d) zák. č,
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v pI. znění (dále jen ,,Zákon" nebo ,,ZZVZ"), pod
názvem ,,stroje pro Školní dílny na SOŠ SE Velešín", (dále jen ,,veřejná zakázka"), dle kterých
byla nabídka prodávajÍcÍho vybrána jako nejvhodnější. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštni
ustanoveni, vykládají se práva a povinnosti stran podle nabídky prodávajÍcÍho a zadávacích
podmínek veřejné zakázky.

2. projekt ,,zájmové a celoživotní vzdělávání na SOŠ SE Velešín" je spolufinancován ze zdrojů
EU, z Evropského fondu pro regionálnI rozvoj a Integrovaného regionálnIho operačního
program u (IROP), registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004870.

3. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v souladu s právni skutečností v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují,
že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále
prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

4. ProdávajÍcÍ je odborně způsobilý k zajištěnipředmětu p|něníd|e této smlouvy.

1.

2.

3.

4.

0

Předmět plněni
Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujÍcÍmu zboží
v rozsahu Přílohy č. 1 (Soupis dodávek) této smlouvy (dále jen ,,zboží"), vC. jeho dopravy do
niže sjednaného místa plněni, montáže a zaško|eniobs|uhy, a převést na kupujÍcÍho vlastnické
právo ke zboží podle této smlouvy.
prodávajÍcÍ se zavazuje kupujÍcÍmu dodat zboží v takové jakosti a provedeni, jaká odpovídá
technickým standardům a normám uvedeným v Příloze č. 1(Soupis dodávek) smlouvy.
prodávajÍcÍ se zavazuje, že v případě potřeby umožni kupujÍcÍmu závěrečnou kontrolu
předmětu smlouvy v sIdle prodávajÍcÍho či v místě určeném prodávajichn před vlastním
převzetím zbožív místě plněni
KupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme v souladu s ČI, VI smlouvy a zaplatí prodávajÍcÍmu
sjednanou kupní cenu dle ČI. VIl této smlouvy.

lV.
Místo plnění

1. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je Střední odborná škola strojní a
elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527

V.

1.

2.

Doba plnění
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží v množství a s technickými parametry dle Přílohy č. 1
(Soupis dodávek) a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahujÍcÍ se podle této smlouvy
k dodáni zboží, v termínu do 28 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.
Dodáním zboží se rozumí předáni zboží kupujÍcÍmu v místě plnění na základě potvrzeného
dokladu dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně předání veškeré technické dokumentace dle
ČI. VI. odst. 5 této smlouvy.

VI.

2



* * *
* *
* *

jÁr *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Předání zboží
1. Zboží podle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění dodáno kupujÍcÍmu datovaným

dodacím listem, a následně předáno předávacím protokolem nebo jiným obdobným
dokladem, který je za kupujÍcÍho oprávněn podepsat příslušný zástupce ve věcech technických
podle záhlaví této smlouvy a za prodávajÍcÍho osoba oprávněná jednat ve věcech technických
podle záhlaví této smlouvy. V přIslušném dokladu bude smluvními stranami potvrzeno splněni
veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho, vztahujÍcÍch se podle této smlouvy k dodáni
zboží

2, V rámci přejknacího řIzení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zbožia vizuální
kvalita. Kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuálni kontrola dodaného zboží,
C) provedeni kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujÍcÍho,
d) kontrola kvality dodaného zboží.

3. Pro přejÍmací řIzení připraví prodávajÍcÍvšechny doklady vyžadované pro přejímku. prodávajÍcÍ
je povinen doložit u přejímacího řÍzeniveškeré nezbytné doklady, zejména:

- úklid, odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu s doloženim dokladů o likvidaci
odpadu,

- návody k použiti a k obsluze dodaného zbožítam, kde je k užÍváni zbožívyžadován,
- zápisy o zaško|enjobs|uhy s podpisy zaškolených osob,
- ostatní doklady týkajIcI se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecně

závaznými normami nebo touto smlouvou (zejména prohlášeni o shodě, zkušební
protokoly a certifikáty, záruční listy, návody a manuály, atesty, protokoly o provedených
měřeních a příslušná povolenIa příslušné souhlasy), to vše v originále nebo ověřené kopii.

4. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupujícI odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na přislušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí ustanoveni
tohoto článku obdobně.

5. Veškerá technická dokumentace k dodávanému zboží bude v českém jazyce:
a) Návod na obsluhu a údržbu v tištěné ielektronické podobě.
b) Katalog náhradních dílů vtištěné ielektronické podobě.
C) Seznam přÍs|ušenstvia příslušných dokladů s tím souvisejÍcÍch.

6. Bez náležitostI uvedených v tomto článku není dodávka splněna.
7. prodávajÍcÍ splní svou povinnost dodáním zboží a jeho řádným předáním bez vad.

VIl.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupnicena za zbožÍčiní:

Celková cena bez DPH 14 175 950,00 KČ

Sazba DPH (21 %) a výše DPH v KČ 2 976 949,50 KČ
Celková cena vC. DPH 17 152 899,50 KČ

2. Kupní cena je sjednaná jako pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené
s dodáním zboží kupujÍcÍmu a se splněním veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho podle

3



,k 'k *
* *

* *
Br *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

této smlouvy, Pro vyloučení pochybnosti účastnici této smlouvy sjednávají, že kupní cena
nebude ovlivněna jakýmkoliv kohsánim cen, včetně inflace a kursových změn.

3. Kupní cena bude |(upujÍcÍm placena na základě faktury prodávajÍcÍho se splatnostE30 dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení kupujÍcÍmu, přičemž prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve prvního dne nás|edujÍcÍho po dni oboustranného podpisu předávacího
protokolu či jiného obdobného dokladu ve smyslu ČI. VI této smlouvy, vyhotoveného při
řádném předánÍzboží bez vad.

4. Daňový doklad -faktura prodávajÍcÍho musÍmÍt náležitosti daňového a účetního dokladu podle
platných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní
spojeni, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejího doručeníkupujÍcÍmu, formou a obsahem musí
odpovídat zákonu o účetnictviv pI. zněnía zákonu o dani z přidané hodnoty v pI. zněnia musí
mít náležitosti obchodní listiny. Každý účetní a daňový doklad musí obsahovat identifikaci
projektu: ,,zájmové a celoživotni vzděláváni na SOŠ SE Velešín" a registrační číslo
projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 054/0004870.

5. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajickn náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujÍcÍoprávněn takovou fakturu prodávajíchnu odeslat poštou zpět k přepracování, přičemž
tímto odeslánIm se ruší doba její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlenI se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně
opraveného daňového dokladu.

6. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněnivady zbožive lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ
povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstraněni vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží kupujÍcÍmu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s platnými právními předpisy ČR a podle ČSN a evropských technických
norem souvisejÍcÍch s předmětem plněnItéto smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen provést po dodání zboží úklid místa plněnía odvoz všech obalů, odpadů
a dalších materiálů používaných při plněni jeho povinností podle této smlouvy, a to v souladu
s ustanoveními zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v pI.
znění.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednáno platné
pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku
minimálně 4.000.000 KČ. Toto pojištěni je prodávajÍcÍ povinen na vyzvání doložit kupujÍcÍmu.

IX.
Záruka za jakost, vady plnění

1. prodávajÍcÍ touto smlouvou poskytuje kupujÍcÍmu na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvániv rozsahu 24 měsíců.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že zboží bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro
sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti (jakost).

3. Záruční doba počne běžet dnem protokolárnIho předání celého zboží podle této smlouvy
kupujÍcÍmu bezvad.

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, které
jsou způsobilé založit práva kupujÍcÍho z vadného plnění.

4



,k * ,k
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Zboží je vadné, nemá-li vlastnosti stanovené v ustanovení § 2095 a 2096 občanského zákoníku,
neodpovídá-li požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům,
normám nebo jiné dokumentaci vztahujÍcÍ se k dodáni zboží, popř. neumožňuje-li užÍváni,
k němuž bylo určeno a zhotoveno, kdy za vady se považují i vady v dokladech nutných pro
užívánÍ zboží. Právo kupujÍcÍho z vadného plnění zakládá i vada, kterou má věc při přechodu
nebezpečí škody na kupujÍcÍho, byť se projeví až později.

6. prodávajÍcÍodpovidá za vady, které se projevív záruční době zboží. Za vady, které se objeví po
záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho
povinnosti.

7. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávajÍcÍ zavazuje odstranit případné vady, které
se vyskytnou v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční
vady.

8. Vady zboží, které oznámi kupujÍcÍ stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl,
prodávajÍcÍmu, je prodávajÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu odstranit na své náklady
opravou, zvo1Ai si kupujÍcÍtakový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.

9. KupujÍcÍ je povinen zjištěné vady zboží oznámit bez zbytečného odkladu prodávajicňnu
písemnou formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy.
V oznámenívady kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajichnu jejivýskyt, vadu popíše a uvede, jak
se projevuje.

10. Nejpozději do 5 kalendářních dnů od obdrženívad zbožídle bodu 9tohoto článku je prodávajÍcÍ
povinen navrhnout a projednat s kupujÍcÍm způsob odstranění vad a písemně oznámit
kupujÍcÍmu, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak
neučiní, má se za to, že reklamaci kupujÍcÍho uznává. prodávajÍcÍ je povinen uplatněnou vadu
odstranit i v případě, že uplatněni takové vady neuznává. V případě sporu o oprávněnost
uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a konečné stanovisko soudního
znalce stanoveného kupujÍcÍm. V případě, že se prokáže, že vada byla kupujichn uplatněna
neoprávněně, je |(upujÍcÍ povinen nahradit prodávajícknu náklady na odstraněnitakové vady.

11, prodávajÍcÍ se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, nejpozději do
25 kalendářních dnů od doručení oznámeni vad zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak. Provedenou opravu vady prodávajÍcÍ předá kupujÍcÍmu písemně formou předávacího
protokolu, přičemž v tomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupujÍcÍ právo z vady zařIzenI
uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady.

12. V záručnídobě může kupujÍcÍup|atnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2079 a násl.
občanského zákoníku. prodávajÍcÍ je povinen reklamovanou vadu odstranit předně dodáním
nového (náhradního) zařizenÍ či jeho části bez vad, není-li to vzhledem k povaze reklamované
vady nepřiměřené.

13. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstraněni vady je kupujÍcÍ dále oprávněn vady
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho, a to j bez předchozího upozorněni na
tuto skutečnost.

14. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujÍcÍm po její odstranění
prodávajÍcÍm.

15. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem protoko|árnjho převzetí zboží bez
vad.

5



,k * ,k
* *
* *

Br *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

X.
Smluvní pokuty

1. Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní pokuty:
a) za prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. VI této smlouvy ve lhůtě

podle ČI. V. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové kupníceny za každý, býti započatý den prodlenI;

b) za prodlenI prodávajÍcÍho se splněním povinnosti odstranit vady zbožive lhůtě podle ČI. lX
odst. 11tétO smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,2
% z celkové kupní ceny za každý, byť i započatý den prodlení do odstranění všech
uplatněných vad;

C) za každé jednotlivé porušení povinnosti vyp|ývajÍcÍ z či. y||| odst. 1 až 3 smlouvy je
prodávajÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé jednotlivé
porušení této povinnosti;

d) v případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupujÍcÍ povinen
zaplatit prodávajicňnu úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i
započatý den prodlení.

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu nenidotčeno právo domáhat se náhrady Škody vzniklé
v důsledku skutečnosti zak|ádajÍcÍch právo na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu
krytém smluvní pokutou i v rozsahu přesahujichn smluvní pokutu.

3. Smluvní pokuty se nezapočÍtávaji na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně

4. Všechny smluvní pokuty se vypočítávajÍ z celkové kupní ceny bez DPH dle ČI. VIl odst. 1 této
smlouvy.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeníod smlouvy se řidI ust. § 2001občanského zákoníku, pokud nenidále stanoveno
jinak.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušeni prodávajÍcÍm,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbožIdelšhn než 20 dnů;
b) nedodrženítechnické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho;
C) prodlenis neodstraněním vad prodávajíchn v souladu s ČI. lX. odst.11této smlouvy delším než

30 dní;
d) pokud se prodávajÍcÍ rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,

insolvenčnI zákon, v pI. znění.
3. Odstoupeni od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručeni

písemného oznámeni druhé smluvní straně. V případě odstoupeni od této smlouvy kupujÍcÍm
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajÍcÍm, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv od té doby vzniklých nákladů.

XII.
Závěrečná ujednání

6



,k * ,k
* *
* :k
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a udě|ujÍsvo|ení k jejich užitia zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. prodávajÍcÍ bere na vědomi povinnost kupujÍcÍho zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho
částtřetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015
Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v pI. znění. V rámci vyloučenI
všech pochybností smluvní strany prohlašujI, že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejich
části ze strany kupujÍcÍho nevyžaduje předchozí souhlas prodávajÍcÍho.

3. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně elektronicky písemnými smluvními dodatky
opatřenými platnými uznávanými elektronickými podpisy statutárních zástupců obou
smluvních stran.V souladu s § 566 odst. 2 občanského zákoníku pro jakékolivztahy smluvních
stran vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají význam pouze oboustranně
podepsané listiny, resp. dodatky ke smlouvě. Jakékoli jiné písemnosti jsou bez právního
významu.

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, opatřená platnými uznávanými elektronickými podpisy
statutárních zástupců obou smluvních stran, z nichž jeden obdrží kupujÍcÍ a jeden prodávajÍcÍ.

5. Smluvnístrany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvyvčetně jejich příloh a s celým
obsahem smlouvy souhlasI.

6. prodávajÍcÍ nenioprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho svá práva
a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny se
vzájemně informovat o změně údajů uvedených na 1. straně této smlouvy.

7. ProdávajÍcÍ je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenčni
řIzenI podle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v pI. znění. V takovém případě je kupujÍcÍ
oprávněn odstoupit od smlouvy.

8. prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je
zboží hrazeno, provést kontrolu nákladů souvÍsejÍcÍs plněním předmětu smlouvy, a to po dobu
danou právními předpisy k jejich archivaci. ProdávajÍcÍse zavazuje ke spo|upůsobenipřivýkonu
finanční kontroly dle zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole, v pI. znění.

9. prodávajÍcÍ je povinen řádně uchovávat originál smlouvy včetně jejich případných dodatků
a jejípřňohy, veškeré originály účetních dokladů a originály dokumentace a dalších dokumentů
souvisejÍcÍch s realizaci zakázky do r. 2028. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným
v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v pI. znění, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví
spisové službě a o změně některých zákonů, v pI. znění. prodávajÍcÍ je povinen minimálně do
konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro mÍstnÍ
rozvoj ČR, Ministerstva financi ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen ,,AO"), Platebního a certifikačního orgánu (dále
jen ,,PCO"), přIslušného orgánu finančnisprávy a dalších oprávněných orgánů státnisprávy). je
povinen vytvořit uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

10. Případné sporyvzniklé ztéto smlouvy budou řešeny podle platné právniúpravyvěcně a místně
přIslušnými orgány České republiky.

11. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právni vztahy založené touto smlouvou se budou
řídit právním řádem České republiky.

12. Text smlouvy má přednost před přIlohami v případě, že text přílohy není v souladu
s ústa novenim této smlo uvy.

7



* * ,k
* *

* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněnívregistru smluv.Tato smlouva je účinná do úplného splněnipráva povinnosti
z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch.

Smlouva byla schválena usnesením Rady Jihočeského kraje ze dne 16. 9. 2021, usneseni
Č.: 1017/2021/RK-24.

V Velešíně, dne: 15. 10. 2021 V Praze, d ne'

Za KupujÍcjho Za prodávajÍcÍho

Ing. Milan Timko Zdeněk Bubník

ředitel jednatel

PŘÍLOHY SMLOUVY

NedIlnou součástí této smlouvy je

Příloha č. l: Soupis dodávek

8



Položky č. l až č. 4 jsou financovány v rámci projektu "Zájmové a cebúvotM vídě[ávánf Rä SOŠ SE Vekšfn" reg. äsjo projektu CL06.2.67/0.0/0.0/16_OS4/000487Q
čisto . . . . . Kč/jednotka bez Cena celkem l KČ bez

skupina Označení potozky . Dodavane Merná Jednotka Mnoistvi Cena celkem l KČ s DPH
položky Mlmmáid parametry DPH DPH

Litinové odlitky pro vyšší tuhost a odolnost stroje proti opotřebení Ano
Kalená a btoušená vedení os X, Y a Z Ano

ORny Zakrylovánf vedeni stojanu a konzoly Ano
Kalená a broušená plocha stolu Ano
SYstém chlazení s čerpadlem a spÍnačem Ano
Pohon se souvisle proměnnými otáčkami - do 3800 ot/min Ano

DígitálM odměibvání polohy - 3 osy, krytí snímačů min, IP67, funkce body na kružnici a body na přímce Ano, opce

strojní posuv osy X, Y, Z Ano, Y a Z opce
Vstřikovací mazání Ano
Sada servisního nářadí Ano
Základni sada držáků lSO30 - min. 5 ks Ano, opce

přesný vícenásobný strojní svěrák včetně Upfnacľch šroubů, momentového klíče, výměnných čelisti a dorazů Ano, opce

Kompletní dokumentace stroje a návody pro obsluhu v Českém jazyce Ano
Doprava, baleni stroje, instalace, uvedeni stroje do provozu a Školeni Ano
Záruka 24 měsků Ano
Stůf:

l Frézka 5 odměřováním Délka MÍr. 1200 mm l max. 1400 mm 1245 mm ks 112vs ŠÍřka Min. 225 mml max. 255 mm 230 mm
počet "T" drážek Min.3 3
ŠÍřka "T" drážky Min. 16 mm l max. 20 mm 16
Nosnost stolu Min. 290 kg 302 kg
Zdvihy:
podélný zdvih X Min. BOO mm l max. 950 mm 890 mm
příčný zdvih Y Min. 350 mm l max. 400 mm 360 mm
Zdvih konzoly Min. 340 mm l max. 400 mm 355 mm
Zdvih smykadla Min. 450 mm l max. 565 mm 470 mm
Motor a vřeteno:
VÝkon motoru vřetena Min. 2,0 kW l max. 2,4 kW 2,25 kW
Otáčky vřetena — minimálnl min. 80 ot/mln 75 ot/min
Otáčky vřetena - maximální max. 3800 ot/min 380'0 ot/min
Upfnac{ kužeľ vřetena ĹSO30 iso 30, opce
Rozměry:
Požadované rozměry stroje - výška Min. 2200 mm l max. 2400 mm 2250 mm
Požadované rozměry stroje - délka Min. !600 mm lmax. 1800 mm 1675 mm
Požadované rozměry stroje - šÍřka Min. 2450 mm lmax. 260'0 mm 2520 mm
Hmotnost stroje Mín. 945 kg l max. 1350 kg 950 kg
Mechatronická frézka s částečným krytovánlm pracovnlho prostoru Ario
Automatické mazání vodíckh ploch Ano
Celková konfigurace frézky (mechanika, hardware l software) musl zabezpečit provozováni stroje v
následujícfch pracovních režimech: standardní ruční obráběni, poloautomatické obrábění a obrábění v
automatickém cVkiu
Standardní ruční ftézovánl:
- oviädánl stroje v osách X, Y Z pomoci ručních koleček s digitálnlm zobrazováním hodnot v těchto osách

Anona LCD obrazovce
- barevná obrazovka a alfanumerická klávesnice umlstěna na pohyblivém ramenu Ano
Poloautomatické frézování:
- pomocí dialogového s podporou graficky zpracovaných tvarů obrábění Ano
CNC frézovánívariantně:
- prostřednictvím dialogového programovánl Ano
- tvorba programů pomocÉCAD/CAM na externím PC mimo stroj a přenos těchto programů do řídicího

Anosystému frézky pomocí USB ponu
- možnost načítat a konvertovat DXF soUbory Ano
ŘÍdici sYstém umožňujtd korítrolnÍ símulaci správnosti zpracovaných programů Ano
Řfdicísµtém umožňujkí tvorbu vlastních uživatelských složek programů Ano
Komunikační rozhraní miri.: USB, Ethernet, RS232 Ano
Kompletní dokumentace sttge a návody pro obsluhu v českém jazyce Ano
Zántka 24 měsíců Ano
Doprava, balenÍstroje, instalace, uvedení stroje do provozu a školení Ano
Základní sada držáků ÉSO30 nebo ISO 40- mín. 5 ks Ano, lSO30

CNC fr&ka (mechatronická přesný vfcenásobný sttojní svěrák včetně upfnackh šroubů, momentového kjtče, výměnných čelků a dorazů Ano, opce
2 frézka) Clauslng 3VS CNC ks l 1

Stůl:Milfpwr ,
Délka - Mm. 1300 mm l maje. 1400 mm 1370 mm
ŠÍřka - Min. 245 mml max. 265 mm 254 mm
Počet 'T" dráíek- Min. 3 3
Šířka 'T' drážky - Min. 16 mm l max. 20 mm 16 mm
Nosnost stolu - Min. 380 kg 400 kg
Zdvihy:
- podélný zdvih X- Min. BOO mm l max. 110'0 mm 838 mm
- příčný zdvih Y- Min 390 mm l max. 410 mm 394 mm
- Zdvih konzoly- Min. 400 mm l max. 460 mm 450 mm
Zdvih smykadla - Min. 500 mm l max. 690 mm 520 mm
Motor a vřeteno:
výkon motoru vřetena - Min. 2,0 kW l max. 3,7 kW 2,25 kW
Otáčky vřetena - minimáld - min. 80 ot/mln 75 ot/min
Otáčky vřetena - maximálnk max. 3800 ot/min 3800 ot/min
Upfnacl kužel vřetena - lSO30 nebo ISO 40 ISO 30
Rozměry:
- Požadované rozměry stroje - výška - Min. 2200 mm l max. 2400 mm 2310 mm
Požadované rozměry stroje - délka - Min. 16CK} mm lmax. 2750 mm 1803 mm

Požadované rozměry stroje - šÍřka - Min. 1650 mm lmax. 2400 mm 1870 mm
Hmotnost stroje - Min. 1300 kg l max. 1500 kg 1350 kg
Ostatní:
Grafické zobrazeni- 2D, 3D Ano
Vellkost vnitřní užlvatelské Min. 2,5 GB 2,5 GB
Automatické ukládánf programů Ano
Elektricky blokovaný bezpečnostnf kryt skllčidla Ano
Kryt vodfciho šroubu Ano
Centrálnl mazáni všech saní a matice vodldho šroubu Ano
Zadní kryt stroje Ano
Třfčelisťové sMfčidlo mín. 0 160 mm Ano, 0 160 mm
RVchbvýměnná nástrojová hlava Ano, opce
NožovÝ držák minimálně 3 ks Ano, opce
Držák upichováku Iks Ano, opce
DrŽák vrtáku Iks Ano, opce
Zävitovacľ hodinky Ano
Elektrické čerpadlo chlazení, nádrž, hadice, armatura Ano
Nožní brzda Ano
Sada servisního nářadí Ano
Digitální odměřováM - 2 osy, krytí snfmačů min. lP67 Ano, opce
pevný doraz osy Z Ano, opce
otočný hrot Morse 3 Ano, opce
Kompletní dokumentace stroje a návody pro obsluhu v českém jazyce Ano
Doprava, balení stroje, instalace, uvedenl stroje do provozu a školení Ano

3 Univerzální hrotový soustruh Záruka 24 měsíců Ano ks 10Studtum 1440 Pracovní rozsah:
oběžný průměr nad ložem Min. 320 mm 36'0 mm
oběžný průměr nad sUportem Min. 200 mm 215 mm
Max. vzdálenost mezí hroty Min, 950 mm lOCO mm
oběžný průměr v prolomení lože Min. 450 mm 560 mm
Vřeteno:
Vrtáni vřetene Min. 40 mm 42 mm
VnitřM kužel ve vřeteni Morse 3 Morse 3



Max. otáčky vřetena Min 2400 ot/min 2500 ot/min
výkon motoru pro pohon vřetena Min. 2,0 kW l max. 3,75 KYV 3,75 kW
Ručně ovládaný koník:
Uplnaci kužel v plnole Morse 3 Morse 3
Zdvih pinoly' Min. 100 mm 120 mm
Ostatnl:
Rychlovýměnná nástrojová hlava Ano, opce
Požadované rozměry stroje - délka Min. 2000 mm l max. 2400 mm 2135 mm
Požadované rozměry stroje — šÍřka Min. 9ClO mm l max. 1200 mm 915 mm
Požadované rozměry stroje - výška Min. 1400 mm l max, 1690 mm 1675 mm
Hmotnost stroje Min. 750 kg l max. 900 kg 790 kg
Mechatronický soustruh s plným krytoyánjm pracovního prostoru Ano
Automatické mazánfvodlclch ploch a kuličkových Houbů Ano
Celková konfigurace sousttuhu (mechanika, hardware i software) musí zabezpečit provozoväM stroje v
následujkkh pracovních režimech: standardní ruční obrábění, poloautomatické obráběnf a plné CNC
obrábění výrobků
Stendardnl ručnl soustružení:
- ovládánl stroje v osách X a Z pomocí elektronických ruČnkh koleček s digitálním zobrazováMm hodnot v

Ano
těchto osách na obrazovce řidicího systému soUstruhu

- barevná dotyková obrazovka a alfanumerická klávesnice must být {z důvodu operátorovy obsluhy) spolu
elektronickými ovládacíml koly umístěna na pohyblivé konzole před pracovním ptostorem stroje Ano

Pobautomatické soustnjženÍ:
- pomoct dialogového programovánf 5 podporou graficky zpracovaných tvarů obrábění {s využitím dotykové

Ano
obrazovky)
ChiC soustružení variantně:
- prostřednictvím dialogového mogramovánl Ano
- příprava programů pomocí ISO kódů přímo v řídicfm systému stroje Ano
Řfdicl systém umožňulid kontrolní simulaci správnosti wacovaných progtamů Ano
Řídicí sYstém kompatibi]n1 se sYstémem Fanuc, v českém jazyce Ano
Komunikačnf min.: USB, Ethmet, PCMCIA, RS232, dotyková obrazovka Ano
Ruční revolverová hlava pro 4 ks nástrojů s přesnostf polohovánf max. oms mm Ano, opce

4 Mechatronický soustruh NožovÝ držák minimálně 4 ks Ano, opce ks l
Jaguar 1550 ENC H'íčelisťové sklfčidlo min. 0 ZOO mm 0 250 mm

Kompletnl dokumentace stroje a návody pro obsluhu v českém jazyce Ano
Doprava, balení stroje, instalace, uvedeni stroje do provozu a školení Ano
Záruka 24 měslců Áno
Pra covnl rozsah:
- oběžný průměr nad ložem - Min. 390 mm l max. 410 mm 390 mm
oběžný průměr nad sUportem - Min. 220 mml max. 255 mm 246 mm
- Vzdálenost mezi hroty - Min. 1150 mm l max. 13(JO mm 1206 mm
oběžný průměr v prolomeni lože - Min. 500 mm l max. 650 mm 610 mm
Vřeteno:
- Vrtáni vřetena - Min, 52 mm 54 mm
- Vnitřní kužeľ ve vřetenu - Morse 4 Morse 4
- Max. otáčky vřetena - Mín. 2600 ot/min 3000 ot/min
- výkon motoru pro pohon vřetena - Min. S kW 7,5 kW
Ručně ovládaný koník:
Upínací kužel v pinole - min. Morse 4 Morse 4
- Zdvih pinoly - Min. 120 mm 155 mm
Ostatnl:
Požadované rozměry stroje - délka - Min. 2500 mm l max, 3350 mm 3330 mm
Požadované rozměry stroje — šÍřka - Min, 1500 mm lmax. 2300 mm 1735 mm
Požadované rozměry stroje - výška - Min. 1400 mm l max. 2150 mm 1687 mm
Hmotnost stroje - Min. 180'0 kg l max. 2500 kg 1800 kg

Cena celkem l KČ bez DPH 14 175 950,00 KČ
cena celkem l KČ s DPH 17 152 899,50 KČ

Stránka 2 z 2


